
ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

3.011.567,00 €

ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

3.274 2.548.200,00
2.090 400.766,00

502 62.601,00

5.866 3.011.567,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

861.000,00
11.500,00
12.000,00
2.000,00

144.600,00

12.200,00

20.700,00
2.000,00

16.400,00
3.000,00

152.300,00

60.000,00

3.000,00

15.000,00

617.900,00

1

5

6

55

63

1
6

3
77

252

24

10

62

1
1

ΑΔΗΛΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΑΡΑΝΟΜΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΕΡΓΟΥ

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΒΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΕΝΟΧΛΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΝΗΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Η ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΚΡΙΒΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΑΝΗΛΙΚΟΙ

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

ΚΥΡΩΣΕΙΣ 

1.203

ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ

ΟΔΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ-ΒΙΒΛΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ-ΥΠΕΡΒΑΣΗ 
ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΗ ΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, ΔΙΑΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

ΜΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΕΔΟΥΛΕΥΜΕΝΩΝ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΕΟΡΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ

349
827

ΚΥΡΩΣΕΙΣ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024

ΙΣΗ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΗ

ΕΥΘΕΩΣ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

5.866

ΕΛΕΓΧΟΙ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΕΣ   (Ε.Ε.Σ & Ε.Α.Υ.Ε)

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025

ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΣΩΝ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ

1.203

27



8.000,00

16.000,00

102.400,00

488.200,00

2.548.200,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

21.000  

47.700,00

3.000,00
26.504,00
16.503,00

58.751,00
1.900,00

53.903,00

6.800,00

105.953,00
2.600,00

18.151,00
4.600,00

6.300,00

27.101,00

400.766,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

31.500,00

400,001

3

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΥΨΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΠΤΩΣΗ

ΑΡΝΗΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Η ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΚΡΙΒΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΑΔΗΛΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ 349

ΕΙΔΙΚΟΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΕΣ - ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ

2

17

2

75
54
7

31
5

22

5
8

4

9
15
1

87

5

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΑΝΥΨΩΣΗ - ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΦΟΡΤΙΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΟΥ

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

ΑΔΗΛΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ - ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΣΗ - ΚΟΠΗ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΙΝΔΥΝΟΙ

ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΥΨΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΠΤΩΣΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΠΛΟΙΑ (ΝΕΖ)

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ

ΑΣΦΑΛΕΙΑ & ΥΓΕΙΑ - ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΜΗΝΥΣΗ

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΔΙΑΚΟΠΗ

ΧΩΡΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΟΙ/ΧΗΜΙΚΟΙ/ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ - 
ΚΙΝΔΥΝΟΙ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

Μ.Α.Π.

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

827

21
167

55

15

2

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ  

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΜΗΝΥΣΕΙΣ 'Η ΔΙΑΚΟΠΕΣ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΚΑΡΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΚΑ ΟΡΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ, ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΑΝΑΠΑΥΣΗ, ΑΡΓΙΕΣ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ - ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ



300,00
500,00

300,00

12.000,00

3.501,00

1.900,00

12.200,00

62.601,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

6.724.469,00

ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

6.749 5.830.640,00
4.233 653.577,00

939 240.252,00

11.921 6.724.469,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

1.564.500,00
50.000,00
21.000,00
2.000,00

308.280,00

137
11
4
1

141

ΑΔΗΛΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΝΗΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Η ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΚΡΙΒΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΑΝΗΛΙΚΟΙ

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

1

ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ

2

7

1

1

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ  27

3
6

2

ΑΜΕΣΗ ΔΙΑΚΟΠΗ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΚΑΡΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΚΑ ΟΡΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ, ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΑΝΑΠΑΥΣΗ, ΑΡΓΙΕΣ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΠΤΩΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΜΗ ΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, ΔΙΑΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

Μ.Α.Π. (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΕΥΘΕΩΣ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΕΣ           (Ε.Ε.Σ & 
Ε.Α.Υ.Ε)

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ

2.625

94

604
1.927

ΚΥΡΩΣΕΙΣ 

11.921

ΕΛΕΓΧΟΙ

2.625

ΚΥΡΩΣΕΙΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΣΩΝ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025



31.000,00
23.000,00
32.050,00

2.000,00
27.600,00
15.200,00

468.810,00

140.550,00

9.300,00

26.000,00

1.290.400,00

3.400,00

8.000,00

4.000,00
101.000,00

257.850,00

1.444.700,00

5.830.640,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

21.000,00

64.750,00

2.000,00

3.000,00
94.207,00
16.503,00

71.552,00
1.900,00

75.204,00

2

26

1

2

46

22
5

30
5

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΕΙΣΟΔΟΣ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΒΑΣΗ-ΠΑΡΟΧΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ

ΑΝΥΨΩΣΗ - ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΦΟΡΤΙΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΟΥ

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

ΑΔΗΛΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΙΝΔΥΝΟΙ

ΕΥΘΕΩΣ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΥΨΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΠΤΩΣΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΠΛΟΙΑ (ΝΕΖ)

ΑΣΦΑΛΕΙΑ & ΥΓΕΙΑ - ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ

8

180

136

15

8

552

20
3

40

1
15

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ  

2

2

1
50

122

440
38

1.927

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΜΗΝΥΣΕΙΣ 'Η ΔΙΑΚΟΠΕΣ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΚΑΡΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΚΑ ΟΡΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ, ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΑΝΑΠΑΥΣΗ, ΑΡΓΙΕΣ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΕΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ - ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΑΡΑΝΟΜΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΕΡΓΟΥ

ΟΔΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ -ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΤΕΛ-ΒΙΒΛΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ-ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΗ ΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, ΔΙΑΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΒΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΕΝΟΧΛΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΜΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΕΔΟΥΛΕΥΜΕΝΩΝ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΕΟΡΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ

ΙΣΗ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΗ

ΙΓΕΕ

ΕΥΘΕΩΣ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ



8.300,00

189.007,00
3.600,00

33.253,00
6.400,00

13.200,00

49.701,00

653.577,00

ΠΟΣΑ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ (€)

31.500,00

17.200,00

400,00
1.250,00
2.501,00
700,00
500,00

300,00

3.500,00

1.000,00

82.200,00

3.501,00

500,00

4

1

3

1
1
1

1

7

1
2

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

35

2

1
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ - ΚΟΠΕΣ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΑΔΗΛΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΠΤΩΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΑΡΑΝΟΜΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΕΡΓΟΥ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ

ΜΗ ΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, ΔΙΑΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΥΨΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΠΤΩΣΗ

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΑΡΝΗΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Η ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Η ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΚΡΙΒΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΑΝΗΛΙΚΟΙ

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΕΣ - ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ 

ΜΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΕΔΟΥΛΕΥΜΕΝΩΝ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΕΟΡΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ

Μ.Α.Π. (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ)

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΙΝΔΥΝΟΙ

ΕΥΘΕΩΣ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

8

19
105
145

604

7

140
2

27
12

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΜΗΝΥΣΗ

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΔΙΑΚΟΠΗ

ΧΩΡΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΟΙ/ΧΗΜΙΚΟΙ/ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ - 
ΚΙΝΔΥΝΟΙ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ 

Μ.Α.Π.

ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ - ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΣΗ - ΚΟΠΗ



8.600,00

86.600,00

240.252,00

6

25
3

94ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ  

ΠΑΡΑΒΑΣΗ ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΕΙ ΜΗΝΥΣΕΙΣ 'Η ΔΙΑΚΟΠΕΣ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΚΑΡΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΩΡΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΚΑ ΟΡΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ, ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΑΝΑΠΑΥΣΗ, ΑΡΓΙΕΣ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ


